МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН УШТЫМБАЛ

ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

 ИШТЫМБАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2024 года  № 14

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая

2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

осуществления государственного контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Жилищным

кодексом Российской Федерации, Уставом Иштымбальского сельского поселения

Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Иштымбальская

сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях».

        2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования

«Иштымбальское сельское поселение» от 13.11.2012 г. № 55 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

"Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования

«Иштымбальское сельское поселение» от 04.02.2015 г. № 3 «О внесении изменений

в постановление администрации МО «Иштымбальское сельское поселение» от

13.11.2012 г № 55 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»;

- постановление администрации муниципального образования

«Иштымбальское сельское поселение» от 02.03.2016 г. № 8 «О внесении изменений

в постановление администрации муниципального образования «Иштымбальское

сельское поселение» от 26 октября 2012 года № 51»;

3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию, размещению на

официальном сайте Иштымбальской сельской администрации в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.